ДЕПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ

КЕМЕРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от  13 декабря 2013 г.         №1749

О проведении заседания Общественного совета по

независимой оценке качества работы государственных

(муниципальных) медицинских организаций,

ведомственных и частных медицинских организаций

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести26 декабря 2013 г. в г. Кемерово, пр. Советский 58, 6 этаж

(малый зал)Общественный совет по независимой оценке качества

работы государственных (муниципальных) медицинских организаций,

ведомственных и частных медицинских организаций, участвующих в

реализации территориальной программы государственных гарантий

оказания гражданам РФ бесплатной медицинской помощи на

территории Кемеровской области.

2. Секретарю Общественного совета Овчаровой Т.А. довести повестку дня

до членов Общественного совета.

3. Участникам, членам Общественного совета прибыть на заседание лично

(приложение 2. к приказу ДОЗН  от 23.09.2013 г. №1368).

4. Организацию подготовки проведения заседания Общественного совета

поручить первому заместителю начальника департамента О.В.

Селедцовой.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Повестка дня и состав членов Общественного совета прилагается.

  Начальник департамента                                                                     В.К. Цой